
 

 

 

 
 

ODBOR STAVEBNÍ 
 

 

 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN:     

ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 

NAŠE Č.j.: 

SZ MMHK/187360/2014/HA/ZB 
MMHK/202465/2016 ST1/ZB 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Michaela Zbirovská 
495 707 629 
michaela.zbirovska@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 10.11.2016    
 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

Sdělení o doplnění a možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 16.10.2014 na žádost o vydání územního rozhodnutí o 
umístění stavby, kterou podala společnost 
 
Ředitelství silnic a dálnic Česká republika, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 145 05  Praha, 
které zastupuje společnost  
IBR Consulting, s.r.o., IČO 25023446, Vaňurova 505, 460 01  Liberec 

 (dále jen "žadatel"), ve věci umístění stavby 

„DÁLNICE D35 SADOVÁ - PLOTIŠTĚ 
( v dokumentaci uvedeno RYCHLOSTNÍ SILNICE R35 SADOVÁ – PLOTIŠTĚ)“ 

 
na pozemcích 

 parc. č. 156, 157/1, 157/4, 157/5, 157/6, 159/1, 159/2, 159/3, 160/2, 161/1, 161/2, 163, 164/1, 164/3, 
166/1, 166/16, 166/30, 166/31, 166/43, 166/44, 166/45, 182, 183, 184, 195, 200/1, 321, 326/2, 326/12, 
326/13, 326/14, 327/1, 327/2, 327/3, 327/4, 327/5, 327/6, 328/1, 328/2, 328/3, 328/4, 330 v 
katastrálním území Čistěves,  

 parc. č. 54/1, 54/2, 54/4, 64, 76/3, 76/4, 76/5, 76/12, 147/1, 155, 156/4, 159/2, 159/3 v katastrálním 
území Dlouhé Dvory,  

 parc. č. 314/3, 314/35, 314/49, 335/3, 341/2, 342, 343, 344/2, 344/3, 346/2, 371/4, 371/21, 371/22, 
371/23, 371/24, 371/25, 371/26, 371/27, 371/28, 371/29, 456/2, 482/17,482/19, 482/20, 482/21, 
482/22, 534, 535, 536, 537, 544/2, 546, 547/1, 547/4, 548, 549, 550 v katastrálním území Horní 
Dohalice,  

 parc. č. 208/2, 208/4, 210/3, 210/4, 210/6, 210/7, 210/8, 211/1, 211/2, 214/1, 214/5, 215, 217, 219, 
228, 229, 234, 236/7, 236/8, 236/9, 236/10, 237/1, 237/2, 237/3, 271, 279/10, 279/29, 279/30, 279/34, 
279/35, 279/36, 279/37, 279/39, 279/40, 279/43, 279/44, 279/45, 279/48, 279/49, 279/50, 280/25, 
280/28, 280/29, 280/30, 281, 282, 283/1, 283/3, 283/4, 283/5, 292, 302, 329/3 v katastrálním území 
Lípa u Hradce Králové,  

 parc. č. 95/2, 134/1, 134/2, 145/5, 145/6, 145/9, 158/1, 158/2, 158/3, 158/4, 158/6, 158/33, 158/34, 
158/40, 158/42, 158/43, 158/45, 158/46, 158/47, 158/56, 158/57, 158/60, 158/61, 158/63, 158/64, 
158/65, 158/68, 175, 178, 190, 321, 323/2, 323/11, 326/6, 331/2, 331/3, 334 v katastrálním území 
Rozběřice,  

 parc. č. 388/9, 390/4, 408, 409/1, 410, 418, 570, 571/1, 592/1, 592/2 v katastrálním území Sadová u 
Sovětic,  



Č.j. MMHK/202465/2016 str. 2 

 
 parc. č. 415/1, 416/2, 419/1, 421, 422/1, 422/2, 423, 425/1, 425/2, 426/1, 426/3, 429 v katastrálním 

území Sovětice,  

 parc. č. 226/13, 226/16, 227, 228, 229, 235/4, 235/10, 235/11, 235/12, 235/16, 235/17, 236, 237, 
241/2, 244, 245, 247/4, 247/8, 250, 251/1, 251/2, 251/3, 251/4, 254/1, 259/4, 306/8, 306/9, 306/10, 
306/11, 306/12, 306/14, 306/15, 306/16 v katastrálním území Bříza u Všestar,  

 parc. č. 102/2, 102/29, 102/30, 102/58, 102/68, 102/71, 102/73, 110, 113, 114, 116, 117, 125, 126, 
127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 138, 139, 140, 145/2, 145/3, 145/4, 554/1, 568, 576/1, 576/2, 
576/4, 576/6 v katastrálním území Rosnice u Všestar,  

 st. p. 43, 44, 46, 47/1, 47/5, 50, 59, 177, parc. č. 51/1, 51/2, 52/1, 52/2, 52/3, 115/1, 116/1, 122, 126/1, 
126/2, 127/2, 128/1, 128/8, 205/1, 205/54, 205/55, 205/58, 205/59, 205/60, 205/61, 205/62, 205/63, 
218, 221/2, 222, 228, 246, 250, 254/3, 254/6, 254/7, 254/8, 254/9, 254/10, 254/11, 257, 259/8, 259/9, 
259/13, 259/14, 259/15, 260, 262/1, 262/3, 262/4, 262/5, 268/3, 268/5, 268/6, 268/7, 268/8, 268/11, 
268/12, 382/3, 382/4, 382/7, 383, 384/6, 384/10, 384/12, 387, 389/1, 389/2, 389/3, 391, 393/3, 396/1, 
413/1, 417/13, 417/14, 417/16, 436, 437/1, 437/2, 437/3, 437/4, 437/5, 437/6, 437/7, 441/9, 442, 
450/5, 450/8, 450/9, 450/12, 450/14, 450/15, 450/16, 450/17, 450/18, 451/1, 451/2, 451/4, 465/1, 
465/2, 465/3 v katastrálním území Všestary. 

 
Dne 27.6.2016 oznámil Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, zahájení územního řízení o 
umístění stavby pro výše uvedenou stavbu účastníkům řízení a dotčeným orgánům a svolal veřejné ústní 
jednání, které se uskutečnilo dne 4.8.2016 na Magistrátu města Hradec Králové.  
 
Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, vyrozumívá účastníky řízení, že:  

 podklady pro vydání rozhodnutí byly doplněny o aktuální doklady o vlastnictví, aktualizovaná 
stanoviska vlastníků a správců dopravní a technické infrastruktury, stanoviska dotčených orgánů, 
dále byla doložena aktualizace dokumentace k územnímu řízení 11/2016 spočívající v upřesnění 
šířkových parametrů objektů SO 143 – SO 150 (přístupové komunikace na pozemky) včetně 
stanoviska projektanta k podaným námitkám.   

 tímto bylo ukončeno shromažďování podkladů pro vydání územního rozhodnutí a v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., dává možnost, po dobu 10 dnů od doručení 
tohoto oznámení, se k podkladům vyjádřit.  

 
Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, 
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, kancelář č. 266, v úřední dny pondělí a středa od 8 
hod. do 17 hod., nebo v ostatní dny po předchozí telefonické domluvě. Po uplynutí této lhůty správní 
orgán ve věci rozhodne. 
 
Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
 
 
  
Ing. Michaela Zbirovská 
oprávněná úřední osoba 
referent státní správy na úseku stavebního úřadu                        otisk úředního razítka 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
 žadatel 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, IDDS: zjq4rh 
které zastupuje společnost  
IBR Consulting, s.r.o., IDDS: i2gbcj 
 

 obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
Obec Čistěves, IDDS: y4ua6uc 
Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 
Obec Střezetice, IDDS: d4iapid 
Obec Sovětice, IDDS: 3jva6sf 
Obec Sadová, IDDS: svwbgcj 
Obec Dohalice, IDDS: pscbxfr 
 



Č.j. MMHK/202465/2016 str. 3 

 
 vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn 

Jana Baladrán Matěnová, V Zátiší č.p. 1660, 547 01  Náchod 1 
Dana Bartošová, Dohalice č.p. 8, 503 13  Dohalice 
Miroslav Bejr, Škroupova č.p. 1118/5, 500 02  Hradec Králové 2 
Štefan Beleka, Rosnice 49, 503 12 Všestary 
František Bělina, Sadová č.p. 62, 503 15  Nechanice 
Josef Bělina, Masarykovo náměstí č.p. 40, 547 01  Náchod 1 
Ladislav Bělina, Sovětice č.p. 27, 503 15  Nechanice 
Miroslav Bělina, Horní Černůtky č.p. 34, Sovětice, 503 15  Nechanice 
Petra Boháčková, Mezilesí č.p. 1043/27, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Jan Bruinsma, Rozběřice 18, 503 12 Všestary 
Milada Burešová, Chlum č.p. 36, 503 12  Všestary 
Libuše Černá, třída SNP č.p. 623/36, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Rudolf Černý, Střezetice č.p. 85, 503 12  Všestary 
Jan Černý, Rozběřice č.p. 23, 503 12  Všestary 
Josef Černý, Rozběřice č.p. 22, 503 12  Všestary 
Ing. Miloslav Černý, Jeseniova č.p. 1167/57, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Miluše Dašková, Horní Dohalaice 7, 503 15 Dohalice 
Zdenka Dašková, č.p. 30, 503 15 Sovětice 
Vladimíra Dobrovolná, Uhlíře č.p. 18, 507 81  Lázně Bělohrad 
Renáta Doležalová, Bohdanečská č.p. 720/13, Svobodné Dvory, 503 11  Hradec Králové 15 
Miroslava Drahorádová, Karla Lánského č.p. 834, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Marie Drahotská, Všestary č.p. 20, 503 12  Všestary 
Iveta Drahotská, Všestary č.p. 26, 503 12  Všestary 
Martin Drahotský, Hodějice č.p. 340, 684 01  Slavkov u Brna 
Pavel Drahotský, Všestary č.p. 26, 503 12  Všestary  
Pavel Dušek, Dohalice č.p. 112, 503 13  Dohalice  
Vladimír Dušek, Sovětice č.p. 51, 503 15  Nechanice  
Jaroslava Dušková, Dohalice č.p. 112, 503 13  Dohalice 
Jitka Dvořáková, Železná č.p. 2285, 252 63  Roztoky u Prahy 
Renata Fejfarová, Obránců míru č.p. 145, 503 02  Předměřice nad Labem 
Oldřich Felbr, Sovětice č.p. 44, 503 15  Nechanice  
Renáta Felbrová, Tovární č.p. 496, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 
MUDr. Eva Fišerová, Chlum č.p. 48, 503 12  Všestary 
FP pozemky a.s., IDDS: kw6i6cb 
Milan Frydrych, Mžany č.p. 30, 503 15  Nechanice 
Vojtěch Geltner, Chlum č.p. 7, 503 12  Všestary 
Ing. Václav Grabmüller, Na Louce č.p. 2102/5, Bolevec, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Věra Grabmüllerová, Na Louce č.p. 2102/5, Bolevec, 301 00  Plzeň 1 
Marie Hamerská, Jiřího Purkyně č.p. 63/51, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Josef Hanka, Bříza č.p. 69, 503 12  Všestary 
Irina Hebelková, Hlohová č.p. 177/10, Lesná, 612 00  Brno 12 
Drahoslava Hofmanová, Sadová č.p. 69, 503 15  Nechanice 
Miloslav Holman, áborská 52, 778 25 Deštná u Jindřichova Hradce 
Petr Holman, K Hájku č.p. 1706, 509 01  Nová Paka 
Ing. Ivan Horák, Kydlinovská č.p. 25/1, Plácky, 503 01  Hradec Králové 16 
Ing. Josef Hrnčíř, Krajová č.p. 981, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 
Jaroslav Hrnčíř, Bříza č.p. 11, 503 12  Všestary 
Ing. Petra Hrudková, Zelená č.p. 763/34b, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 
Miloň Hypius, Horní Černůtky č.p. 30, Sovětice, 503 15  Nechanice 
Eva Chytráčková, Na Mlejnku č.p. 213/5, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Vlastimil Janák, Drtinova č.p. 291/26, Plotiště nad Labem, 503 11  Hradec Králové 15 
Hana Jelínková, Sadová č.p. 73, 503 15  Nechanice 
Ing. Štěpán Kadeřávek, Bříšťany č.p. 100, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Naďa Kalašová, Rosnice č.p. 48, 503 12  Všestary 
Lubomír Kalousek, Čajkovského č.p. 911/48, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Rudolf Kalousek, Všestary č.p. 81, 503 12  Všestary 
Slavomír Kalousek, Milady Horákové č.p. 266/34, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Růžena Kalousková, Chlumská č.p. 94, Neděliště, 503 12  Všestary 
Miroslav Kdoul, Sovětice č.p. 46, 503 15  Nechanice 
Oldřich Kdoul, Sovětice č.p. 46, 503 15  Nechanice 
Günter Klinger, Palackého třída č.p. 1959, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Marie Knejpová, Obránců míru č.p. 145, 503 02  Předměřice nad Labem 



Č.j. MMHK/202465/2016 str. 4 

 
Ing. Radek Koiš, Na Rybárně č.p. 1716/23, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Bohuslav Kolovrátník, Sovětice č.p. 32, 503 15  Nechanice 
František Kolovratník, Dlouhé Dvory č.p. 35, Střezetice, 503 12  Všestary 
MUDr. Eva Korolová, Karla Hynka Máchy č.p. 637/2, 500 02  Hradec Králové 2 
Libuše Kosová, Milady Horákové č.p. 459/57, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Aleš Krátký, Sovětice č.p. 38, 503 15  Nechanice 
Petra Kratochvílová, Všestary č.p. 157, 503 12  Všestary  
Věra Krejčová, Dohalice č.p. 2, 503 13  Dohalice  
Jaroslav Krušina, Všestary č.p. 7, 503 12  Všestary 
Helena Krušinová, Všestary č.p. 7, 503 12  Všestary  
Miloslav Miloslav Kubálek, Lidická 361, 530 02 Pardubice 
František Kučera, Zelená č.p. 764/34a, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 
Ing. Miloš Kučera, Dobrá Voda u Hořic č.p. 94, 507 73  Dobrá Voda u Hořic 
Josef Kulhánek, Všestary č.p. 24, 503 12  Všestary 
Jiřina Kulhánková, Všestary č.p. 24, 503 12  Všestary 
Marie Kupková, Bříza č.p. 9, 503 12  Všestary 
Ing. Jaroslav Leden, Milady Horákové č.p. 261/44, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Radek Linke, Raisova č.p. 354, Čeperka, 533 45  Opatovice nad Labem 
Bohumila Lorencová, Všestary č.p. 90, 503 12  Všestary 
Jiří Ludva, Čistěves č.p. 5, 503 15  Nechanice 
Ladislav Ludva, Čistěves č.p. 21, 503 15  Nechanice 
Jan Macháček, Rosnice č.p. 23, 503 12  Všestary 
Ing. Josef Malíř, Všestary č.p. 32, 503 12  Všestary 
Marie Marečková, Sadová č.p. 38, 503 15  Nechanice 
Bedřich Marek, Dohalice č.p. 93, 503 13  Dohalice 
Marie Marhanová, Americká č.p. 2544, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Václav Matějka, Lípa č.p. 24, 503 12  Všestary 
Jindřiška Maxmiliánová, Dohalice č.p. 8, 503 13  Dohalice  
Josef Michálek,  Horní Černůtky 22, 503 15  Sovětice   
Josef Michálek Josefa Košťála č.p. 45, Neděliště, 503 12  Všestary    
Ing. Miroslav Mizera, U Jednoty č.p. 174/28, Slatina, 500 03  Hradec Králové 3 
Josef Munzar, Havlíčkova č.p. 400/12, 500 02  Hradec Králové 2 
Eva Myšková, Dvorská č.p. 490/66, Svobodné Dvory, 503 11  Hradec Králové 15 
Mgr. Jaroslava Němcová, Svornosti č.p. 365/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Josef Neuman, Vlčkovická č.p. 129/76, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Mgr. Jindřiška Nohejlová, Oskara Nedbala č.p. 1178/2, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Ing. Ladislav Novák, Všestary č.p. 41, 503 12  Všestary 
Jaroslava Novotná, Mokrovousy č.p. 6, 503 15  Nechanice 
Radslava Nyplová, U Teplárny č.p. 1487, 509 01  Nová Paka 
František Otčenáš, Bříza č.p. 30, 503 12  Všestary 
Hana Otřísalová, Chlumská č.p. 35, Neděliště, 503 12  Všestary 
Ing. Jana Oubramová, M. Krškové č.p. 650, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Jiří Pekárek, Brněnská č.p. 2559, 470 06  Česká Lípa 6 
Milan Pešek, Rosnice č.p. 47, 503 12  Všestary 
Josef Pešek, Rosnice č.p. 13, 503 12  Všestary 
Josef Petříček, U Koruny č.p. 1249/8, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Ing. Zdeněk Petříček, U Koruny č.p. 1249/8, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Marcela Poláková, Lochenice č.p. 149, 503 02  Předměřice nad Labem 
Milena Pondělíčková, Hvězda č.p. 63, 273 77  Malíkovice 
Miloslav Popelka, Mokrá č.p. 221, Slatina, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Půr, Vrbova č.p. 1316/1, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 
Jan Rachota, Cerekvice nad Bystřicí č.p. 118, 507 77  Cerekvice nad Bystřicí 
Ing. Bedřich Rachota, Cerekvice nad Bystřicí č.p. 118, 507 77  Cerekvice nad Bystřicí 
Petr Rataj, Bříza č.p. 64, 503 12  Všestary 
Jarmila Ratajová, Bříza č.p. 64, 503 12  Všestary 
Věra Rejmontová, Pod domy č.p. 162, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
František Rezek, Rozběřice č.p. 9, 503 12  Všestary 
Jaroslava Rusová, Horní Dohalice č.p. 22, 503 15  Nechanice  
Yveta Rybářová, Lodín č.p. 88, 503 15  Nechanice  
Jaroslava Řeháková, Na Stezkách č.p. 200, 503 04  Černožice nad Labem 
Radim Řehoř, Na Občinách č.p. 860/26, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Marie Schejbalová, Na Paloukách č.p. 3/1, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Skipala, Všestary č.p. 73, 503 12  Všestary 
Marta Skipalová, Všestary č.p. 73, 503 12  Všestary 



Č.j. MMHK/202465/2016 str. 5 

 
Václav Skořepa, Michnova č.p. 806, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Libor Soukup, Jeřice č.p. 112, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Petr Soukup, Brněnská č.p. 25/54, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Milan Soukup, Cerekvice nad Bystřicí č.p. 152, 507 77  Cerekvice nad Bystřicí 
Petra Stahl, Ober der Hofwiese č.p. 8, 35759  Driedorf - Roth, Germany 
Kamila Stárková, Neumannova č.p. 162, 383 01  Prachatice I 
Statek Dlouhé Dvory s.r.o., IDDS: ta738kp 
STATEK KYDLINOV s.r.o., IDDS: h4fkwbx 
Zdeňka Strettiová, Jiráskova č.p. 434, 273 51  Unhošť 
Jiří Středa, Sadová č.p. 118, 503 15  Nechanice 
Radovan Středa, Sadová č.p. 136, 503 15  Nechanice 
Kateřina Středová, Sadová č.p. 118, 503 15  Nechanice 
Ladislav Stříhavka, Rozběřice č.p. 62, 503 12  Všestary 
Hana Stříhavková, Rozběřice č.p. 67, 503 12  Všestary 
Libuše Stříhavková, Rozběřice č.p. 62, 503 12  Všestary 
Jaroslava Šebejová, Habřinská 978, 530 06 Pardubice 
Martina Šimůnková, Horní Dohalice č.p. 13, 503 15  Nechanice 
Patrik Šmatolán, Librantice č.p. 78, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Iva Šolcová, Sovětice č.p. 6, 503 15  Nechanice 
Rudolf Šotola, Rozběřice č.p. 63, 503 12  Všestary 
Květuše Špičková, Dohalice č.p. 9, 503 13  Dohalice 
Jitka Šulcová, Dolní Přím č.p. 17, 503 16  Dolní Přím 
 Ing. Zdeněk Tomeš, Vodičkova č.p. 736/17, 110 00  Praha 1-Nové Město  
Petr Tajchman, č.p.4, 503 15 Hněvčeves 
Hana Tajchmanová, č.p.4, 503 15 Hněvčeves  
Václav Tarantík, 9.května 406, 503 03 Smiřice 
Blanka Tarantíková, 9.května 406, 503 03 Smiřice 
Jaroslava Tichá, Bříza 22, 50312 VšestaryVilém Truhlář, Všestary č.p. 51, 503 12  Všestary 
Ing. Zdeněk Tomeš, Vodičkova 736/17, nové Města 110 00 praha 
Vilém Truhlář, Všestary č.p. 51, 503 12  Všestary  
Františka Truhlářová, Všestary č.p. 51, 503 12  Všestary 
Marie Vágnerová, Ječná č.p. 491/17, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 
Hana Vavřinová, Horní Dohalice č.p. 17, 503 15  Nechanice  
Vlasta Vejběrová, nábřeží Závodu míru č.p. 1886, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jaroslav Vlasák, Hustiřany č.p. 51, 552 11  Velichovky 
Marie Voksová, Rosnice č.p. 45, 503 12  Všestary  
Martina Volejníková, Karla Hynka Máchy č.p. 758/8, 500 02  Hradec Králové 2 
Alice Volejníková, Písek č.p. 109, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Vlastimil Volf, Všestary č.p. 5, 503 12  Všestary 
Miloslava Volfová, Všestary č.p. 5, 503 12  Všestary 
Ing. Jan Vratislav, Mžany č.p. 84, 503 15  Nechanice 
MVDr. Ladislav Vysloužil, Macharova č.p. 1380, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Anna Zajíčková, Jeřice č.p. 33, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s., Mžany č.p. 14, 503 15  Nechanice 
Zemědělské družstvo Všestary, IDDS: ibrudkm  
Ladislav Žoček, Hrádek č.p. 57, 503 15  Nechanice 
Česká republika- Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn  
Česká republika- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Česká republika - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Královéhradecký kraj – Muzeum východních Čech v Hradci Králové, IDDS: jxfuv52 
Královéhradecký kraj -  Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
Obec Čistěves, IDDS: y4ua6uc 
Obec Dohalice, IDDS: pscbxfr 
Obec Střezetice, IDDS: d4iapid,  
Obec Všestary IDDS: wmib5xg 
neznámé osoby –neznámí dědicové po zemřelém vlastníkovi pozemku parc. č. 426/1 v katastrálním 
území Sovětice, na listu vlastnictví (LV) 54 pro obec Sovětice, katastrální území Sovětice evidovaném 
jako Šourková Josefa, nar. 18.6.1903, č.p. 198, 542 21 Pec pod Sněžkou, prostřednictvím opatrovníka 
Obec Sovětice, Sovětice 25, 503 15 Nechanice 
neznámé osoby - vlastník pozemku parc.č.  257 v katastrálním území Všestary, na listu vlastnictví (LV) 
364 pro obec Všestary, katastrální území Všestary evidovaný jako Nálevka Josef, Letecká 26, Praha 9 
prostřednictvím opatrovníka Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 



Č.j. MMHK/202465/2016 str. 6 

 
neznámé osoby - spoluvlastníci pozemku parc. č. 125 v katastrálním území Rosnice u Všestar, na listu 
vlastnictví (LV) 548 pro obec Všestary, katastrální území Rosnice u Všestar evidovaným jako Kalousek 
Mirko, Kalousek Mirko, Kalousek Vratislav, Kalousek Vratislav, Kalousková Jarmila a Kalousková Jarmila 
PhDr. prostřednictvím opatrovníka Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 
neznámé osobě  - neznámí dědicové po zemřelém vlastníkovi pozemků parc.č. 102/30, 102/58, 102/71 
v katastrálním území Rosnice u Všestar, na listu vlastnictví (LV) 818 pro obec Všestary, katastrální území 
Rosnice u Všestar uveden pan Miloslav Popelka, nar. 16.7.1936, č.p. 146, 517 21 Žďár nad Orlicí, který 
dne 22.7.2015 zemřel prostřednictvím opatrovníka Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 
neznámé osoby – vlastníci a neznámí dědicové po zemřelých vlastnících pozemku parc. č. 571/1 
v katastrálním území Sadová u Sovětic, na listu vlastnictví (LV) 557 pro obec Sadová, katastrální území 
Sadová u Sovětic evidovaní jako Marek Václav č.p. 16, Marková Marie č.p. 16, Pavel Vladimír č.p. 10, 
Bělina Josef, č.p. 27 Jestřebí 540 91, Fiedlerová Marie, Jungannova 1477/44, 500 02 Hradec Králové 
prostřednictvím opatrovníka Obec Sadová, IDDS: svwbgcj 
neznámé osoby – neznámí dědicové po zemřelých  vlastnících pozemků parc. č. 571/1 v katastrálním 
území Sadová u Sovětic, na listu vlastnictví (LV) 557 pro obec Sadová, katastrální území Sadová u 
Sovětic a  parc. č. 390/4, 592/1 v katastrálním území Sadová u Sovětic, na listu vlastnictví (LV) 329 pro 
obec Sadová, katastrální území Sadová u Sovětic evidovaní jako Kubálková Marie, č.p. 31, narozena 
22.7.1902 prostřednictvím opatrovníka Obec Sadová, IDDS: svwbgcj 
 

 vlastníci dalších staveb na dotčených pozemcích  
ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
GasNet,  s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 
Zemědělské družstvo Všestary, IDDS: ibrudkm  
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 

 vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn prostřednictvím opatrovníka 
podle § 25 odst. 1 správní řád  

neznámé osoby –neznámí dědicové po zemřelém vlastníkovi pozemku parc. č. 426/1 v katastrálním 
území Sovětice, na listu vlastnictví (LV) 54 pro obec Sovětice, katastrální území Sovětice evidovaném 
jako Šourková Josefa, nar. 18.6.1903, č.p. 198, 542 21 Pec pod Sněžkou, prostřednictvím opatrovníka 
Obec Sovětice, Sovětice 25, 503 15 Nechanice 
neznámé osoby - vlastník pozemku parc.č.  257 v katastrálním území Všestary, na listu vlastnictví (LV) 
364 pro obec Všestary, katastrální území Všestary evidovaný jako Nálevka Josef, Letecká 26, Praha 9 
prostřednictvím opatrovníka Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 
neznámé osoby - spoluvlastníci pozemku parc. č. 125 v katastrálním území Rosnice u Všestar, na listu 
vlastnictví (LV) 548 pro obec Všestary, katastrální území Rosnice u Všestar evidovaným jako Kalousek 
Mirko, Kalousek Mirko, Kalousek Vratislav, Kalousek Vratislav, Kalousková Jarmila a Kalousková Jarmila 
PhDr. prostřednictvím opatrovníka Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 
neznámé osobě  - neznámí dědicové po zemřelém vlastníkovi pozemků parc.č. 102/30, 102/58, 102/71 
v katastrálním území Rosnice u Všestar, na listu vlastnictví (LV) 818 pro obec Všestary, katastrální území 
Rosnice u Všestar uveden pan Miloslav Popelka, nar. 16.7.1936, č.p. 146, 517 21 Žďár nad Orlicí, který 
dne 22.7.2015 zemřel prostřednictvím opatrovníka Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 
neznámé osoby – vlastníci a neznámí dědicové po zemřelých vlastnících pozemku parc. č. 571/1 
v katastrálním území Sadová u Sovětic, na listu vlastnictví (LV) 557 pro obec Sadová, katastrální území 
Sadová u Sovětic evidovaní jako Marek Václav č.p. 16, Marková Marie č.p. 16, Pavel Vladimír č.p. 10, 
Bělina Josef, č.p. 27 Jestřebí 540 91, Fiedlerová Marie, Jungannova 1477/44, 500 02 Hradec Králové 
prostřednictvím opatrovníka Obec Sadová, IDDS: svwbgcj 
neznámé osoby – neznámí dědicové po zemřelých  vlastnících pozemků parc. č. 571/1 v katastrálním 
území Sadová u Sovětic, na listu vlastnictví (LV) 557 pro obec Sadová, katastrální území Sadová u 
Sovětic a  parc. č. 390/4, 592/1 v katastrálním území Sadová u Sovětic, na listu vlastnictví (LV) 329 pro 
obec Sadová, katastrální území Sadová u Sovětic evidovaní jako Kubálková Marie, č.p. 31, narozena 
22.7.1902 prostřednictvím opatrovníka Obec Sadová, IDDS: svwbgcj 
 

 osoby, které mají jiné věcné právo k dotčeným pozemkům  
Česká republika  (LV 101, LV 114 v k.ú. Dlouhé Dvory, LV 190 v k.ú. Rozběřice) 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif  (LV 814, 218 v k.ú Bříza u Všestar, LV 6, LV 218 v k.ú Všestary) 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 



Č.j. MMHK/202465/2016 str. 7 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Hana Drahotská, Všestary č.p. 26, 503 12  Všestary 
GE Money Bank a.s., IDDS: 3kpd8nk (LV 698 v k.ú. Lípa u Hradce Králové) 
Jana Havrdová, Všestary č.p. 157, 503 12  Všestary 
Jindřich Holman, Horní Dohalice č.p. 13, 503 13  Dohalice 
Karel Hopjan, Dlouhé Dvory č.p. 6, Střezetice, 503 12  Všestary 
Miluše Hopjanová, Dlouhé Dvory č.p. 6, Střezetice, 503 12  Všestary 
Václav Hurych, Černilov č.p. 429, 503 43  Černilov 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w  (LV 814 v k.ú Bříza u Všestar, LV 149 v k.ú Rozběřice) 
Zdeněk Kopecký, Všestary č.p. 157, 503 12  Všestary 
Jitka Kopecká, Všestary č.p. 157, 503 12  Všestary 
Obec Střezetice, IDDS: d4iapid,  
GasNet,  s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
TARAKAN, a.s., IDDS: myxn2pj 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 
neznámé osoby na LV 149 v k.ú. Rozběřice evidovaní jako Josef Jirka  
neznámé osoby na LV 149 v k.ú. Rozběřice evidovaní jako Josef Šráma 
neznámé osoby na LV 36 v k.ú. Čistěves evidovaní jako Aloisie Suchánková 
 

 osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, jsou ve 
smyslu ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 

 parc. č. 166/2, 166/3, 166/17, 166/18, 166/19, 166/28, 166/32, 166/32, 166/46, 166/47, 178, 185, 186, 
189, 194, 196, 200/2, 200/3, 200/3, 200/4, 200/5, 200/6 v katastrálním území Čistěves,  

 parc. č. 346/4, 371/30, 371/31, 341/2  v katastrálním území Horní Dohalice,  

 parc. č. 208/3, 210/5, 237/4, 276/11, 276/12, 278/2, 279/31, 279/32, 279/33, 279/46, 279/47, 214/5, 
279/38, 279/41, 279/42, 329/5  v katastrálním území Lípa u Hradce Králové,  

 parc. č. 145/1, 145/1, 145/4, 145/4, 158/32, 158/32, 158/48, 158/48, 158/51, 158/51, 158/52, 158/52, 
158/53, 158/53, 158/55, 158/59, 158/59, 183, 183, 187, 207/1, 207/1, 335/1, 335/1 v katastrálním území 
Rozběřice, 

  parc. č. 388/1, 414 v katastrálním území Sadová u Sovětic,  

 parc. č. 388/8, 393/1, 409/2, 415/1, 415/2, 420/1, 420/2, 428, 430, 432, 432 v katastrálním území 
Sovětice,  

 parc. č. 238, 238, 247/2, 247/3, 247/4, 247/7, 247/8, 250, 251/3, 251/3, 306/6, 216, 227, 227, 227, 
228, 228, 306/18 v katastrálním území Bříza u Všestar,  

 parc. č. 102/69, 102/72, 102/72, 115, 134, 144, 144, 549/2, 549/2, 576/6 v katastrálním území Rosnice 
u Všestar, 

  st. p. 39, 40, 41, 42, 42, 47/2, 47/3, 47/4, 47/6, 48, 49/2, 51, 51, 131, 195, 230, 239, 252, parc. č. 37, 
39, 46/2, 56/1, 56/2, 56/3, 57, 106/1, 106/2, 106/3, 107/1, 107/1, 108, 113/1, 113/2, 113/2, 113/2, 121/1, 
121/2, 122, 128/5, 128/6, 131/1, 131/2, 131/3, 131/4, 131/5, 131/6, 132/2, 149/1, 205/2, 205/4, 205/5, 
205/6, 205/7, 205/10, 205/12, 205/13, 205/14, 205/15, 205/16, 205/17, 205/18, 205/19, 205/21, 205/22, 
205/23, 205/25, 205/26, 205/27, 205/28, 205/39, 205/49, 205/50, 205/51, 205/52, 205/53, 214, 217, 231, 
240, 254/5, 256/2, 256/5, 256/6, 259/2, 259/5, 259/6, 259/11, 259/12, 262/2, 262/6, 262/7, 268/9, 268/10, 
269/1, 269/2, 370/5, 370/18, 370/19, 370/19, 382/4, 384/1, 384/1, 384/7, 384/7, 396/5, 406, 417/11, 
417/12, 418/2, 450/3, 469 v katastrálním území Všestary,  
 
 
 
k vyvěšení na úředních deskách příslušných obecních úřadů 
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, 502 00  Hradec Králové 
Obec Čistěves, Čistěves 28, 503 15 Nechanice 
Obec Všestary, Všestary 35, 503 12 Všestary 
Obec Střezetice, Střezetice 48, 503 12 Všestary 
Obec Sovětice, Sovětice 25,503 15 Nechanice 
Obec Sadová, Sadová 25, 503 115 Nechanice 
Obec Dohalice, Dohalice 17, 503 13 Dohalice 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MMHK/202465/2016 str. 8 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
Patnáctým dnem po dni vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
 
 Vyvěšeno na úřední desce: 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:………………………………….. Sejmuto dne:…………………………….. 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na veřejné desce. 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:………………………………….. Sejmuto dne:…………………………….. 
 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 

 

 


		2016-11-14T10:01:28+0100
	podpis




